
   산 사    

: 100 수
: 110 

항: 111 보 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

총     계 547,036,689 547,032,997 3,692

100 수 90,215,000 88,867,000 1,348,000

110 90,215,000 88,867,000 1,348,000

111 보 89,015,000 86,867,000 2,148,000

111-03 주민 2,488,000 2,751,000 △263,000

[ 계 ] 2,488,000 2,751,000 △263,000

< 정과 > 2,488,000 2,751,000 △263,000

  ○주민 2,488,000 2,751,000 △263,000경정 2,488,000,000원

111-04 산 19,600,000 19,418,000 182,000

[ 계 ] 19,600,000 19,418,000 182,000

< 정과 > 19,600,000 19,418,000 182,000

  ○ 산 19,600,000 19,418,000 182,000경정 19,600,000,000원

111-05 동차 31,270,000 30,414,000 856,000

[ 계 ] 31,270,000 30,414,000 856,000

< 정과 > 31,270,000 30,414,000 856,000

  ○ 동차 31,270,000 30,414,000 856,000경정 31,270,000,000원

111-07 담 비 16,598,000 15,984,000 614,000

[ 계 ] 16,598,000 15,984,000 614,000

< 정과 > 16,598,000 15,984,000 614,000

  ○담 비 16,598,000 15,984,000 614,000경정 16,598,000,000원

111-09 득 19,059,000 18,300,000 759,000

[ 계 ] 19,059,000 18,300,000 759,000

< 정과 > 19,059,000 18,300,000 759,000

  ○ 득 19,059,000 18,300,000 759,000경정 19,059,000,000원

113 난년 수 1,200,000 2,000,000 △800,000

113-01 난년 수 1,200,000 2,000,000 △800,000

[ 계 ] 1,200,000 2,000,000 △800,000

< 정과 > 1,200,000 2,000,000 △800,000

  ○ 난년 수 1,200,000 2,000,000 △800,000경정 1,200,000,000원

200 수 19,721,596 19,372,450 349,146

210 경상적 수 11,956,777 12,180,517 △223,740

211 산 수 454,813 427,202 27,611

211-02 공 산 료 454,813 427,202 27,611

[ 계 ] 454,813 427,202 27,611

< 계과 > 143,000 127,939 15,061
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: 200 수
: 210 경상적 수

항: 211 산 수 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○공 산(건물) 료 50,000 28,000 22,000

  ○공 산( ) 료 93,000 99,939 △6,939

< 과 > 87,550 75,000 12,550

  ○ 포돛  매 ( 시사무 ) 료 수

 10,100  0  10,100

  ○계    료 수 2,450 0 2,450

경정 5,555,560원*9개

경정 1,860,000,000원*50/1,000

  10,100,000원*1년*1식

2,450,000원*1년*1식

212 사 료수 2,366,930 2,409,190 △42,260

212-07 료수 1,012,800 1,042,800 △30,000

[ 계 ] 1,012,800 1,042,800 △30,000

< 문 시 과 > 92,100 122,100 △30,000

  ○ 공연 료 수 90,000 120,000 △30,000경정 20,000원*1,000 *4.5

212-08 타사 료 560,380 572,640 △12,260

[ 계 ] 560,380 572,640 △12,260

< 문 시 과 > 187,335 199,595 △12,260

  ○문 술  료 수 51,000 62,260 △11,260

    ―전시 18,000 29,260 △11,260

  ○문학  수강료 수 6,000 7,000 △1,000

    ―문 학 1,000 2,000 △1,000

경정 18,000,000원

경정 100,000원*10

213 수수료수 5,100,389 5,096,480 3,909

213-01 수 1,053,789 1,049,880 3,909

[ 계 ] 1,053,789 1,049,880 3,909

< 보건 생과 > 41,164 37,255 3,909

  ○ 민원 수 2,000 2,400 △400

  ○ 생  신규  신고 수수료 21,000 18,200 2,800

  ○ 생  경 신고 수수료 3,842 2,650 1,192

  ○ 허  수수료( ,미 ,조 사) 1,072 880 192

  ○ ,게  경 등  수수료 625 500 125

10,000원*200건

28,000원*750건

26,500원*145건

5,500원*195건

5,000원*125건

214 사 수 1,466,438 1,484,438 △18,000

214-09 타사 수 74,400 92,400 △18,000

[ 계 ] 74,400 92,400 △18,000

< 행정과 > 72,000 90,000 △18,000

  ○  차량  수 72,000 90,000 △18,000경정 72,000,000원

215 징수 수 1,455,207 1,452,207 3,000

215-01 징수 수 1,455,207 1,452,207 3,000

[ 계 ] 1,455,207 1,452,207 3,000
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: 200 수
: 210 경상적 수

항: 215 징수 수 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

< 정과 > 1,144,980 1,141,980 3,000

  ○ 난년 수 18,000 15,000 3,000경정 600,000,000원*3%

216 수 1,113,000 1,311,000 △198,000

216-01 공공 수 1,097,000 1,300,000 △203,000

[ 계 ] 1,097,000 1,300,000 △203,000

< 정과 > 1,097,000 1,300,000 △203,000

  ○공공  수 1,097,000 1,300,000 △203,000경정 1,097,000,000원

216-05 타 수 16,000 11,000 5,000

[ 계 ] 16,000 11,000 5,000

< 계과 > 16,000 11,000 5,000

  ○ 출  수 16,000 11,000 5,000경정 16,000,000원

220 시적 수 7,764,819 7,191,933 572,886

221 산매각수 842,847 690,000 152,847

221-03 공 산매각수 842,847 690,000 152,847

[ 계 ] 842,847 690,000 152,847

< 계과 > 842,847 690,000 152,847

  ○보존 적합  매각 842,847 690,000 152,847경정 24,789,620원*34필

223 과징 과태료등 406,967 325,050 81,917

223-02 상 94,417 15,000 79,417

[ 계 ] 94,417 15,000 79,417

< 계과 > 26,463 0 26,463

  ○계 해  계 보  26,463 0 26,463

< 해 수산과 > 52,954 0 52,954

  ○ 공 수   점사  상 52,954 0 52,954

26,463,000원

52,954,000원

223-03 과태료 165,200 162,700 2,500

[ 계 ] 165,200 162,700 2,500

< 노 과 > 20,000 18,000 2,000

  ○ 전  주차 역  과태료 20,000 18,000 2,000

< 해 수산과 > 4,000 3,500 500

  ○ 수산물 원산  시  과태료 500 0 500

경정 100,000원*200건

500,000원

224 타수 5,096,053 4,767,233 328,820

224-01 매각 154,965 0 154,965

[ 계 ] 154,965 0 154,965

< 계과 > 154,965 0 154,965

  ○ 차량 매각수 154,965 0 154,965154,965,000원
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: 200 수
: 220 시적 수

항: 224 타수 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

224-06 그 수 4,896,088 4,722,233 173,855

[ 계 ] 4,896,088 4,722,233 173,855

< 계과 > 207,908 150,000 57,908

  ○공공조달 매 드 적 포  947 0 947

  ○신 드 포  적  처 186,961 150,000 36,961

    ―실과  드 포  적 72,159 60,000 12,159

    ―민간보조  전 드 포  적 97,598 90,000 7,598

    ―복 비 드 전 17,204 0 17,204

  ○5년 상 경과  출  20,000 0 20,000

< 노 과 > 750 40,750 △40,000

  ○수문경 당  전 (전감) 0 40,000 △40,000

< 경제과 > 117,835 0 117,835

  ○2014 역맞춤   창출사  원 

 64,809  0  64,809

  ○2014 다문  청년  ICT 전문  미 원

    사  

    

 51,006  0  51,006

  ○2014 비  사  원  2,020 0 2,020

< 농 산 과 > 129,682 104,682 25,000

  ○ 포농수산물 종합  역 원적

 25,000  0  25,000

< 문 술과 > 13,663 9,851 3,812

  ○2014 한민 남농미술 전 보조  3,812 0 3,812

< 스포 산 과 > 21,400 6,700 14,700

  ○ 포시청 축 팀 제96  전 체  참가 비(2차)

 9,500  0  9,500

  ○ 포시청 축 팀 제96  전 체  참가 체 비

 5,200  0  5,200

< 문 시 과 > 137,400 142,800 △5,400

  ○문 술  시  공공

 5,400  10,800  △5,400

947,470원

경정 72,159,427원

경정 97,598,543원

17,204,193원

20,000,000원

경정 0원

  64,809,640원

  51,006,000원

2,020,040원

  25,000,000원*1식

3,812,000원

  9,500,000원

  5,200,000원

  경정 150,000원*3개 *12월

225 난연 수 40,952 31,650 9,302

225-01 난연 수 40,952 31,650 9,302

[ 계 ] 40,952 31,650 9,302

< 계과 > 13,952 4,650 9,302

  ○공 산( 산) 체납 13,952 4,650 9,302경정 15,503,260원*90%

300 144,881,000 143,655,000 1,226,000
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: 300 
: 310 

항: 311 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

310 144,881,000 143,655,000 1,226,000

311 144,881,000 143,655,000 1,226,000

311-02 1,969,000 759,000 1,210,000

[ 계 ] 1,969,000 759,000 1,210,000

< 행정과 > 700,000 0 700,000

  ○  CCTV 체  신규 700,000 0 700,000

< 시계 과 > 1,110,000 600,000 510,000

  ○늘 거 가꾸  사 10,000 0 10,000

  ○   개 500,000 0 500,000

경정 700,000,000원 * 1식

10,000,000원

500,000,000원

311-04 전 16,000 0 16,000

[ 계 ] 16,000 0 16,000

< 과 > 16,000 0 16,000

  ○해수  전  정보전 16,000 0 16,00016,000,000원

400 조정 등 15,341,338 15,317,038 24,300

420 시ㆍ 조정 등 15,341,338 15,317,038 24,300

421 시ㆍ 조정 등 15,341,338 15,317,038 24,300

421-01 시ㆍ 조정 15,341,338 15,317,038 24,300

[ 계 ] 15,341,338 15,317,038 24,300

< 정과 > 15,341,338 15,317,038 24,300

  ○ 난년 수 145,800 121,500 24,300600,000,000원*27%*90%

500 보조 250,620,580 253,564,334 △2,943,754

510 고보조 등 194,205,830 197,051,109 △2,845,279

511 고보조 등 194,205,830 197,051,109 △2,845,279

511-01 고보조 174,690,196 178,852,996 △4,162,800

[ 계 ] 174,690,196 178,852,996 △4,162,800

< 산과 > 67,500 30,000 37,500

  ○ 료원 원사 (1 ) 37,500 0 37,500

< 사 복 과 > 27,626,323 27,575,187 51,136

  ○ 역사 비스 사 비( 처13개사 )

 875,191  793,604  81,587

  ○맞춤  역복  전달체계 개 사 (신규복 건비)

 561,750  535,500  26,250

  ○ 합사 사 건비(5 ) 71,250 69,200 2,050

  ○ 원사 (1,123 ) 636,103 606,103 30,000

  ○ 초수  정 곡 할 원사 (30,390포)

 768,947  758,947  10,000

37,500,000원

  경정 875,191,000원

  경정 561,750,000원

경정 71,250,000원

경정 636,103,000원

  경정 768,947,000원
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: 500 보조
: 510 고보조 등

항: 511 고보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○ 여(2,100 ) 1,316,880 1,164,595 152,285

  ○해산 제 여(480 ) 197,453 214,226 △16,773

  ○생계 여(5,309 ) 22,617,542 22,351,805 265,737

  ○보  건 0 500,000 △500,000

< 노 과 > 67,153,123 69,979,170 △2,826,047

  ○ 거노  전돌보미사 (1개 ) 67,394 59,145 8,249

  ○ 연 (2,300 ) 4,085,277 4,032,000 53,277

  ○ 수당( 초)(1,850 ) 571,907 630,788 △58,881

  ○ 수당(차상  등)(1,200 ) 495,837 416,962 78,875

  ○ 근 사 2,030,855 2,021,020 9,835

  ○ 근 득공제사 79,868 68,350 11,518

  ○희망키 사 130,518 164,150 △33,632

  ○ 년 견 심판절차 비 원(3 ) 1,440 1,200 240

  ○ 년 견 동 원비(4 ) 5,680 2,880 2,800

  ○ 료비 251,771 613,095 △361,324

  ○ 동 원사 (230 ) 1,988,656 1,991,489 △2,833

  ○ 동 료사 (237 ) 383,650 358,841 24,809

  ○ 달 원사 (1 ) 125 1,688 △1,563

  ○노 사 동 원사  1,975,901 1,933,598 42,303

  ○ 초연 (25,500 ) 36,783,308 38,317,810 △1,534,502

  ○노 돌  종합 비스사 (300 ) 539,451 487,200 52,251

  ○주거 여(5,630 ) 5,360,337 6,370,216 △1,009,879

  ○수 여 563,090 670,680 △107,590

< 여 가족과 > 39,006,997 40,950,516 △1,943,519

  ○청 년한 원사 ( 동 비,검정고시 학습비,

    산 비, 촉 수당등)  31,880  33,272  △1,392

  ○가정 탁 동 상해보험료 원 5,294 6,369 △1,075

  ○ 동 달 원 계좌 165,687 192,214 △26,527

  ○ 동  보조 31,300 26,300 5,000

  ○ 전담 집 차량 비 4,128 4,320 △192

  ○ 수당 5,727,801 6,435,000 △707,199

  ○ 집 원(공공 집 원)

 187,958  222,228  △34,270

  ○ 니 단 원 2,676 2,240 436

경정 1,316,880,000원

경정 197,453,000원

경정 22,617,542,000원

경정 0원

경정 67,394,000원

경정 4,085,277,000원

경정 571,907,000원

경정 495,837,000원

경정 2,030,855,000원

경정 79,868,000원

경정130,518,000원

경정 1,440,000원

경정 5,680,000원

경정 251,771,000원

경정 1,988,656,000원

경정 383,650,000원

경정 125,000원

경정 1,975,901,000원

경정36,783,308,000원

경정539,451,000원

경정 5,360,337,000원

경정 563,090,000원

  경정 31,880,000원

경정 5,294,000원

경정 165,687,000원

경정 31,300,000원

경정 4,128,000원

경정 5,727,801,000원

  경정 187,958,000원

경정 2,676,000원
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: 500 보조
: 510 고보조 등

항: 511 고보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○ 집 비비 4,000 3,000 1,000

  ○ 집 비 15,000 20,000 △5,000

  ○ 돌  원사 676,564 646,615 29,949

  ○ 역 동  평가시  원(42개 )

 1,080,237  1,100,237  △20,000

  ○거점, 수 적  역 동  원(5개 )

 27,652  28,878  △1,226

  ○ 동복 사 파견 원(40 ) 292,020 275,520 16,500

  ○ 폭 피해  보 시  비 원 141,313 139,813 1,500

  ○ 집 종사  건비 4,696,769 4,738,449 △41,680

  ○ 보 료 원 22,218,492 23,385,023 △1,166,531

  ○가정폭 피해  보 시  비수  생계비

 12,000  10,000  2,000

  ○ 비  보조 2,200 700 1,500

  ○ 집CCTV  (228개 ) 183,000 183,312 △312

  ○ 폭 피해 보 시  능보강사 4,000 0 4,000

< 민원 사실 > 121,087 122,587 △1,500

  ○ 주  보(전감) 0 1,500 △1,500

< 과 > 148,000 135,000 13,000

  ○해수  전 비( 보 ) 원 13,000 0 13,000

< 경제과 > 697,910 1,565,775 △867,865

  ○ 역공동체  사 추 130,610 212,975 △82,365

  ○( 비) 사 적  101,500 882,000 △780,500

  ○ 45,000 50,000 △5,000

< 해 수산과 > 314,206 695,706 △381,500

  ○ 민 여객  원 16,500 17,500 △1,000

  ○ 민 차량 원 3,500 5,000 △1,500

  ○수산시  시 개 사 9,000 90,000 △81,000

  ○피해보전 2,000 0 2,000

  ○수산물산 가공시 사 (과 경 전감) 0 300,000 △300,000

< 농 산 과 > 556,487 546,637 9,850

  ○ 곡     여비 3,766 1,245 2,521

  ○가축 역  19,258 20,026 △768

  ○농 원 사 2,428 2,731 △303

  ○농심 (100 ) 0 1,000 △1,000

경정 4,000,000원

경정 15,000,000원

경정 676,564,000원

  경정 1,080,237,000원

  27,652,000원

경정 292,020,000원

경정 141,313,000원

경정 4,696,769,000원

경정 22,218,492,000원

  경정12,000,000원

경정2,200,000원*1식

경정 183,000,000원

4,000,000원

13,000,000원

경정 130,610,000원

경정 101,500,000원

경정 45,000,000원

경정 16,500,000원

경정 3,500,000원

경정 9,000,000원

2,000,000원

경정 0원

경정 3,766,000원

경정 19,258,000원

경정 2,428,000원

경정 0원
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: 500 보조
: 510 고보조 등

항: 511 고보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○ 농  접 제 (102ha) 53,400 40,800 12,600

  ○축산물HACCP컨 팅 원사 3,200 6,400 △3,200

< 경보 과 > 277,200 269,700 7,500

  ○ 흥동 염 정망 PM2.5 정  비 

 7,500  0  7,500

< 행정과 > 222,336 240,000 △17,664

  ○ 시 정보시스 (UTIS) 축(전감) 0 117,000 △117,000

  ○저상 스 99,336 0 99,336

< 공원녹 과 > 499,787 499,848 △61

  ○산 해 조 12,292 12,353 △61

< 건강 과 > 432,542 327,172 105,370

  ○ 료   원 72,000 0 72,000

  ○보건  감염병  비 원 42,000 0 42,000

  ○ 스  료비 원 400 0 400

  ○ 저  조제  원사 20,106 29,136 △9,030

< 문 시 과 > 338,941 187,941 151,000

  ○2015 문  문 술 추 28,000 17,000 11,000

  ○ 공연 추 203,400 83,400 120,000

  ○2015 생동하는 문학  조 사  추 ( 전) 20,000 0 20,000

< 하수과 > 28,496,000 28,996,000 △500,000

  ○ 천 생태하천 복원사 0 500,000 △500,000

< 시 생과 > 6,300,000 4,300,000 2,000,000

  ○ 산  정비촉 사 3,000,000 1,000,000 2,000,000

경정 53,400,000원

경정 3,200,000원

  7,500,000

경정 0원

99,336,000원

경정 12,292,000원

72,000,000원

42,000,000원

400,000원

경정 20,106,000원

경정 28,000,000원

경정 203,400,000원

20,000,000원

경정 0원

경정 3,000,000,000원

511-02 역 전 계보조 12,580,302 11,798,400 781,902

[ 계 ] 12,580,302 11,798,400 781,902

< 경제과 > 691,902 210,000 481,902

  ○( 비) 사 적  481,902 0 481,902

< 해 수산과 > 5,705,000 5,405,000 300,000

  ○수산물산 가공시 사 300,000 0 300,000

481,902,000원

경정 300,000,000원

511-03 6,935,332 6,399,713 535,619

[ 계 ] 6,935,332 6,399,713 535,619

< 여 가족과 > 1,185,071 1,186,630 △1,559

  ○한 가족 녀 비 562,936 556,800 6,136

  ○그룹 태 동보 110,818 106,113 4,705

경정 562,936,000원

경정 110,818,000원
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: 500 보조
: 510 고보조 등

항: 511 고보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○ 학 피해 동쉼  비(2개 ) 74,400 86,800 △12,400

< 과 > 130,240 147,075 △16,835

  ○문 해 사( 해 사 포함) 동실비

 16,240  33,075  △16,835

< 농 산 과 > 953,861 879,935 73,926

  ○ 전 주 역 원사 72,154 0 72,154

  ○FTA 폐 원사 1,772 0 1,772

< 건강 과 > 3,562,222 3,137,205 425,017

  ○ 가필수 접종 사 1,437,984 1,012,069 425,915

  ○ 가필수 접종등  21,878 21,712 166

  ○ 천 사 상검사  33,350 31,305 2,045

  ○ 건강검 8,240 15,349 △7,109

  ○ 강건강 사 60,604 52,842 7,762

  ○신생 난청 조 단 4,416 8,178 △3,762

< 하당보건  > 336,155 351,085 △14,930

  ○ 매 사 104,570 119,500 △14,930

< 스포 산 과 > 668,435 598,435 70,000

  ○ 체 흥 원사 70,000 0 70,000

    ―하키 수단   비 원 60,000 0 60,000

    ― 상 수단   비 원 10,000 0 10,000

경정 74,400,000원*1식

  경정 16,240,000원

72,154,000원

1,772,000원

경정 1,437,984,000원

경정 21,878,000원

경정 33,350,000원

경정 8,240,000원

경정 60,604,000원

경정4,416,000원

경정 104,570,000원

60,000,000원

10,000,000원

520 시ㆍ 비보조 등 56,414,750 56,513,225 △98,475

521 시ㆍ 비보조 등 56,414,750 56,513,225 △98,475

521-01 시ㆍ 비보조 등 56,414,750 56,513,225 △98,475

[ 계 ] 56,414,750 56,513,225 △98,475

< 행정과 > 88,767 71,967 16,800

  ○ 제강점  여 근 정신  피해  원

 9,000  7,200  1,800

  ○만 동  CCTV 사 15,000 0 15,000

< 사 복 과 > 2,333,123 2,278,190 54,933

  ○ 역사 비스 사 비( 처13개사 )

 150,034  136,045  13,989

  ○ 합사 사 건비(5 ) 35,625 34,600 1,025

  ○ 원사 (1,123 ) 79,513 75,763 3,750

  ○ 여(2,100 ) 102,424 90,580 11,844

  ○해산 제 여(480 ) 15,358 16,662 △1,304

  경정 250,000원 * 3  *12개월

경정 15,000,000원 * 1식

  경정 150,034,000원

경정 35,625,000원

경정 79,513,000원

경정 102,424,000원

경정 15,358,000원
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○생계 여(5,309 ) 1,764,103 1,738,474 25,629

< 노 과 > 12,740,880 13,126,129 △385,249

  ○ 달 원사 (1 ) 28 362 △334

  ○ 동 료사 (237 ) 82,211 76,895 5,316

  ○ 동 원사 (230 ) 426,140 426,748 △608

  ○ 연 (2,300 ) 700,333 864,000 △163,667

  ○ 수당( 초)(1,850 ) 122,552 135,170 △12,618

  ○ 수당(차상  등)(1,200 ) 106,251 89,349 16,902

  ○ 년 견 심판절차 비 원(3 ) 180 150 30

  ○ 년 견 동 원비(4 ) 710 360 350

  ○  료비 31,472 76,637 △45,165

  ○시각  심  비(1개 ) 55,414 50,904 4,510

  ○ 거노  전돌보미사 (1개 ) 5,753 1,628 4,125

  ○ 근 사 171,287 169,882 1,405

  ○ 근 득공제사 6,212 5,316 896

  ○ 역  종사  수당 3,528 2,940 588

  ○희망키 사 16,315 20,519 △4,204

  ○ 동 료 (124 ) 111,620 104,160 7,460

  ○노 사 동 원사  790,360 773,439 16,921

  ○ 초연 (25,500 ) 3,152,855 3,284,384 △131,529

  ○경 식당 무료 식 원사 (600 ) 76,275 84,609 △8,334

  ○노 돌  종합 비스사 (300 ) 115,597 104,400 11,197

  ○노 복  종사  수당 22,173 22,932 △759

  ○시니  합창단 비 (하당노 복 ) 1,850 1,500 350

  ○노 생 시  비( 원 등3개 )

 169,662  248,782  △79,120

  ○노 생 시   식비(70 ) 9,968 9,235 733

  ○노 생 시  종사  수당(21 ) 14,615 28,613 △13,998

  ○ 가노 복 시  종사  수당(3 ) 1,596 3,498 △1,902

  ○ 가노 복 시  비 120,422 138,104 △17,682

  ○노 시   담 1,590,802 1,511,682 79,120

  ○노 가시   담 236,176 218,494 17,682

  ○사 복 시  심 전  수보 러 체 원

 27,750  33,750  △6,000

경정 1,764,103,000원

경정 28,000원

경정 82,211,000원

경정 426,140,000원

경정 700,333,000원

경정 122,552,000원

경정 106,251,000원

경정 180,000원

경정 710,000원

경정 31,472,000원

경정 55,414,000원

경정 5,753,000원

경정 171,287,000원

경정 6,212,000원

경정 3,528,000원

경정16,315,000원

경정 111,620,000원

경정 790,360,000원

경정3,152,855,000원

경정76,275,000원

경정115,597,000원

경정22,173,000원

경정 1,850,000원

  경정169,662,000원

경정9,968,000원

경정14,615,000원

경정1,596,000원

경정120,422,000원

경정1,590,802,000원

경정236,176,000원

  경정27,750,000원
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○ 흥동 제 1차 파  경 당 개보수 10,000 0 10,000

  ○신흥동 신 꿈동산1차 경 당 개보수 10,000 0 10,000

  ○주거 여(5,630 ) 416,915 495,461 △78,546

  ○수 여 43,796 52,164 △8,368

< 여 가족과 > 32,004,841 31,820,256 184,585

  ○청 년 문 체험  시 개보수 사 비 65,000 0 65,000

  ○청 년쉼  131,557 106,557 25,000

  ○학 피해 동쉼  종사 수당(2개 ) 2,100 0 2,100

  ○ 동복 시  비 835,725 903,225 △67,500

  ○시 동 학 학 7,500 11,000 △3,500

  ○ 동복 시  종사  수당 89,208 90,048 △840

  ○시 동 생필  38,480 45,600 △7,120

  ○시 동 생 35,120 28,620 6,500

  ○ 고  정착 0 18,000 △18,000

  ○퇴 동  정착 31,500 9,000 22,500

  ○시 동 복 비 4,200 12,200 △8,000

  ○시 동 수학여행비 4,700 9,550 △4,850

  ○가정 탁 동 상해보험료 원 1,134 1,365 △231

  ○가정 탁 동보 비 원 21,100 23,760 △2,660

  ○ 년 녀가   가정 탁  14,150 14,400 △250

  ○ 동 달 원 계좌 원 35,499 41,190 △5,691

  ○ 동  보조 6,711 5,636 1,075

  ○ 가정 축하 500 0 500

  ○ 학  동 식 원 170,000 266,000 △96,000

  ○학  식 원 660,302 792,086 △131,784

  ○ 역 동  평가시  원(42개 )

 432,095  440,095  △8,000

  ○한 가족 녀 비 56,249 56,483 △234

  ○거점, 수 적  역 동  원(5개 )

 11,060  14,439  △3,379

  ○한 가족 녀 비 70,367 69,600 767

  ○ 역 동  식비 원 178,400 155,820 22,580

  ○그룹 태 동보 (6개 ) 83,113 79,581 3,532

  ○ 동복 사 파견 원(40 ) 116,808 110,208 6,600

10,000,000원

10,000,000원

경정416,915,000원

경정 43,796,000원

65,000,000원*1식

경정 131,557,000원

2,100,000원*1식

경정 835,725,000원

경정 7,500,000원

경정 89,208,000원

경정38,480,000원

경정 35,120,000원

경정0원

경정31,500,000원

경정4,200,000원

경정 4,700,000원

경정 1,134,000원

경정21,100,000원

경정 14,150,000원

경정 35,499,000원

경정 6,711,000원

500,000원*1식

경정170,000,000원

경정 660,302,000원

  경정 432,095,000원

경정 56,249,000원

  경정11,060,000원

경정 70,367,000원

경정 178,400,000원

경정83,113,000원

경정 116,808,000원
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○평가  민간시  보 사 수당 131,664 125,400 6,264

  ○정 원 집 차량 비 19,260 20,880 △1,620

  ○ , 전담 집 연료비 1,980 2,300 △320

  ○ 전담 집 차량 비 1,926 2,016 △90

  ○ 집 종사  건비 2,192,977 2,211,276 △18,299

  ○ 보 료 원 5,184,314 5,456,506 △272,192

  ○누 과정 보 료 원 17,270,495 16,370,495 900,000

  ○ 수당 1,338,954 1,501,500 △162,546

  ○ 집 원(공공 집 원)

 87,735  103,706  △15,971

  ○ 니 단 원 1,338 1,120 218

  ○ 집 비비 2,000 1,500 500

  ○ 집 비 7,500 10,000 △2,500

  ○ 돌  원사 144,978 138,561 6,417

  ○청 년한 원사 ( 동 비,검정고시 학습비,

    산 비, 촉 수당등)  3,985  4,158  △173

  ○저 득 가정 생 원  원 509,540 584,747 △75,207

  ○ 보 시  퇴  정착 4,000 8,000 △4,000

  ○여 복 시  종사  복 수당 17,052 17,304 △252

  ○ 비  보조 465 150 315

  ○시 동 참고  비 4,200 4,085 115

  ○학 피해 동쉼  비 55,800 65,100 △9,300

  ○그룹  보 동 생 4,270 3,480 790

  ○그룹  보 동 수학여행비 800 1,200 △400

  ○그룹  보 동 복 비 600 300 300

  ○그룹  보 동 참고 비 600 550 50

  ○그룹  보 동 종사 수당 8,174 8,064 110

  ○그룹  보 동 퇴 동 정착 3,000 0 3,000

  ○ 미 시  비(1개 ) 15,340 6,840 8,500

  ○ 전라남   집 비(13개 )

 6,500  4,000  2,500

  ○ 집 CCTV 비(228개 ) 91,500 91,656 △156

  ○공공 집 취사  건비(5개 ) 4,200 0 4,200

  ○ 폭 피해 보 시  능보강사 2,000 0 2,000

  ○저 득 조 가족 동절  식 원사 14,217 0 14,217

경정 131,664,000원

경정 19,260,000원

경정 1,980,000원

경정 1,926,000원

경정 2,192,977,000원

경정 5,184,314,000

경정 17,270,495,000원

경정 1,338,954,000원

  경정 87,735,000원

경정 1,338,000원

경정 2,000,000원

경정 7,500,000원

경정 144,978,000원

  경정 3,985,000원

경정 509,540,000원

경정 4,000,000원

경정 17,052,000원

경정465,000원

경정4,200,000원

경정55,800,000원

경정4,270,000원

경정800,000원

경정 600,000원

경정600,000원

경정8,174,000원

3,000,000원

경정 15,340,000원

  경정 500,000원*13개

경정 91,500,000원*1식

경정 4,200,000원

2,000,000원

14,217,000원
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

< 민원 사실 > 6,000 6,560 △560

  ○ 주  보(전감) 0 560 △560

< 과 > 16,376 29,410 △13,034

  ○다 해  사 0 10,000 △10,000

  ○문 해 사( 해 사 포함) 동실비

 2,576  5,610  △3,034

< 경제과 > 475,533 577,892 △102,359

  ○ 역공동체  사 추 39,183 63,892 △24,709

  ○공공근 사 29,403 44,600 △15,197

  ○( 비) 사 적  61,447 122,400 △60,953

  ○  13,500 15,000 △1,500

< 해 수산과 > 390,747 591,997 △201,250

  ○ 민 여객  원 8,250 8,750 △500

  ○ 남  수산종합 원단  조 0 200,000 △200,000

  ○ 민 차량 원 1,750 2,500 △750

< 농 산 과 > 481,726 484,075 △2,349

  ○과수 전정  전동가  원(1 ) 450 0 450

  ○가축 역  2,831 2,758 73

  ○농 물 해 보험료 원(7ha) 1,050 647 403

  ○  생산 정 원사 (50 ) 0 150 △150

  ○농 녀 학 원(30 ) 4,180 6,270 △2,090

  ○해충포  원사 0 315 △315

  ○축산물HACCP컨 팅 원사 720 1,440 △720

< 원순 과 > 36,800 16,800 20,000

  ○쓰   단  태  동식 CCTV ( 전)

 20,000  0  20,000

< 시계 과 > 200,000 60,000 140,000

  ○신흥동 신 꿈동산 파  주 가 등 신   보수( 전

    )  30,000  0  30,000

  ○ 흥동 1차 파  가 등 신   보수( 전)

 10,000  0  10,000

  ○ 포역주  스승강 등 경 개 100,000 0 100,000

< 전총 과 > 36,369 21,569 14,800

  ○ 민 전문 동사 8,579 8,279 300

  ○ 폭염 책 보사 14,500 0 14,500

경정 0원

  경정 2,576,000원

경정 39,183,000원

경정 29,403,000원

경정 61,447,000원

경정 13,500,000원

경정 8,250,000원

경정 0원

경정 1,750,000원

경정 450,000원

경정 2,831,000원

경정 1,050,000원

경정 0원

경정 4,180,000원

경정 0원

경정 720,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  10,000,000원

100,000,000원

경정 8,579,000원

14,500,000원*1식
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

< 건축행정과 > 410,000 370,000 40,000

  ○연산동 근 2차 파  축 시  정비( 전) 40,000 0 40,000

< 건 과 > 209,200 194,200 15,000

  ○ 산동 전취 시  정비사 15,000 0 15,000

< 행정과 > 1,392,065 1,431,965 △39,900

  ○만 동 물  스 주차  정비 40,000 0 40,000

  ○저상 스 49,668 0 49,668

  ○ 스 정 원(수  는 노 ) 1,179,397 1,308,965 △129,568

< 공원녹 과 > 575,121 425,121 150,000

  ○신흥동, 흥동 미거  가 등 신   보수 30,000 0 30,000

  ○신흥동 공원 쉼   채 10,000 0 10,000

  ○산정동  놀 시  전개 30,000 0 30,000

  ○ 시공원 전 시 물 보수 10,000 0 10,000

  ○ 해동 체  체 시  20,000 0 20,000

  ○ 민  숲 조 사 50,000 0 50,000

< 보건 생과 > 25,335 30,335 △5,000

  ○ 수 숙 (행복 ) 시  개 비(전감) 0 5,000 △5,000

< 건강 과 > 931,226 903,119 28,107

  ○신생 비 원사 (출산축하 ) 294,000 332,700 △38,700

  ○ 료   원 72,000 0 72,000

  ○ 스  료비 원 400 0 400

  ○ 저  조제  원사 10,053 14,568 △4,515

  ○공공산 조 원 원사 2,695 3,773 △1,078

< 하당보건  > 117,835 125,300 △7,465

  ○ 매 사 52,285 59,750 △7,465

< 원과 > 1,623,312 1,795,196 △171,884

  ○학 식 경농산물 식 료 원 1,618,040 1,789,924 △171,884

< 문 술과 > 496,650 496,800 △150

  ○ 무 문  공개행사(4식) 4,050 4,200 △150

< 스포 산 과 > 616,127 679,627 △63,500

  ○산정동 평  체 시  15,000 0 15,000

  ○ 상 척경  시  보수 10,000 0 10,000

  ○하키팀  원 200,000 300,000 △100,000

  ○2015 포 제 상 척 ( 전) 5,000 0 5,000

40,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

49,668,000원

경정 1,179,397,000원

30,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

경정 0원

경정 294,000,000원

72,000,000원

400,000원

경정 10,053,000원

경정 2,695,000원

경정 52,285,000원

1,618,040,000원

4,050,000원

15,000,000원

10,000,000원

경정 200,000,000원

5,000,000원
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: 500 보조
: 520 시ㆍ 비보조 등

항: 521 시ㆍ 비보조 등 (단 :천원)

ㆍ ㆍ항ㆍ 산 정 비 감

  ○2015 산강 전  조정 ( 전) 3,500 0 3,500

  ○제3  전태  클럽 항 파크골프  개최 3,000 0 3,000

< 하수과 > 542,100 312,100 230,000

  ○ 하당  난 전 험시 물 개 사 200,000 0 200,000

  ○산정동 종원빌라 하수  정비사 ( 전) 30,000 0 30,000

3,500,000원

3,000,000원

200,000,000원

30,000,000원
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